Offizielle Mitteilung

Produkt:

Valor:
[SIN:

Symbol:

Ereignis:

ZKB Tracker-Zertifikat Dynamisch auf Schweizer Nebenwerte Basket, Open End
32771 399
CH0327713993

CORUMZ

Rebalancing vom 04.01.2021, Datum: 04.01.2021

Infolge des obgenannten Ereignisses hat die Zlrcher Kantonalbank per 04.01.2021 folgende Anpassungen vorgenommen:

ISIN Valor Basiswert Bezeichnung
CH0110240600 11024060  Arbonia AG
CH0130293662 13029366 BKW AG
CH0012684657 1268465  Bobst Group SA
CH0025536027 2 553 602
CH0126639464 12663946  Calida Holding AG
CH0002748082 274 808 Cash CHF
CH0360826991 36 082 699  Comet Holding AG
CH0319416936 31941693  Flughafen Zuerich AG
CH0008012236 801 223 Gurit Holding AG
CH0003671440 367 144 Rieter Holding AG
CH0014284498 1428449  Siegfried Holding AG

Datum: 05.01.2021
Bank: Zircher Kantonalbank
Email: documentation@zkb.ch

Telefon:

044 292 87 21

Burckhardt Compression Holding AG
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5.00
5.00
5.00
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5.00
5.00
5.00

Bestand
alt

12.145599
1.676165

0.808184
0.042663
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0.086693

Bestand
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5.492809

0.760806
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Initial Fixing
Wert alt
10.8200

93.3675

125.7201
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Initial Fixing
Wert neu
14.1758

102.3451
54.0066
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96.5738
659.6280



